e a OESTE:  

50,00 metros com a ÁREA DESMEMBRADA 01 (Lotes 

Urbanos n.º 13, 14, 15, 16, 17, 18 e 19 da Quadra 

n.º 05 da Vila Mato Grosso), constante da matrícula 

n.º 23.930, de propriedade do Município de Fátima do 

Sul, avaliada no valor de R$ 290.000,00 (duzentos e  

noventa mil reais), pela Comissão Especial constituída 

pelo Decreto n.º104/GP/21, de 03 agosto de 2021. 

Art. 2º. O imóvel cuja doação é autorizada no 

artigo 1º, destinar-se-á à instalação do 

estabelecimento empresarial destinado a transporte 

de cargas, oficina, borracharia, escritório e posto de

[...]

MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL, MS 

SONODA GESTÃO DO PONTO E ACESSO LTDA 

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de 

relógio de ponto a ser utilizado pela Secretaria de 

Gestão Pública do Município de Fátima do Sul/MS. 

VIGÊNCIA: 01 (um) ano 

VALOR: R$ 10.614,78 (dez mil seiscentos e quatorze 

reais e setenta e oito centavos), a ser pago na forma 

pactuada. 

DOTAÇÃO: Projeto/Atividade 04.122.0002.2.010 

– Manutenção das atividades da Secretaria Mun. De 

Gestão Pública, 4.4.90.52.00.00.00.00.0.1.501 – 

Equipamentos e Material Permanente, constante no